
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No.  

4 

981 

11 

181 

9 

171 

71 

Nome  

LUCAS BECKER TAUFEMBACH 

EVERTON NAZARIO MAGNANI 

HENRIQUE DE MELO 

GUILHERME BRESOLA 

MATEUS BONETTI 

MATHEUS DOMINGUES 

GUSTAVO DOMINGUES 

V o lt a s   

12 

12 

12 

12 

12 

11 

9 

Diff  

13.167 

18.061 

19.278 

20.937 

1 Volta 

3 Voltas 

Total Tempo  

13:08.981 

13:22.148 

13:27.042 

13:28.259 

13:29.918 

13:44.881 

10:11.799 

M e lho r T e m po   

1:01.912 

1:02.656 

1:04.217 

1:03.806 

1:03.668 

1:10.226 

1:04.457 

Cidade  

POUSO REDONDO 

IBIRAMA 

GUABIRUBA 

CAMPOS NOVOS 

SAO BENTO DO SUL 

SAO JOSE 

SAO JOSE 

Patrocínio  

BIG INFORMATICA 

DURAG-JKN DECORACAO-MENJ DECORACAO 

IVO PINTURAS-FC PREPARACOES-KOHLER TINTURARIA-PRO RACING-TIT 

IMS-NENE MOTOS-5 GRAFICOS-MX CENTER-JACSON PREPARACOES 

BR MOTOS-WIP TELECOMUNICACOES- MERCADO DOIS AMIGOS 

BR MOTOS-WIP TELECOMUNICAOES-MERCADO DOIS AMIGOS 
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Chefe de cronometragem 
Diretor de Prova 

Orbits 
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1º Etapa Catarinense de Velocross 
Júnior 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:51:08 

Pista do Binho 1,250 Km 
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